
1 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “A. MANZONI”  

ORNAGO - BURAGO DI MOLGORA                                                           
Via Carlo Porta, 6 – 20876 ORNAGO (MB) 

e-mail: MBIC8CN00G@istruzione.it   pec: MBIC8CN00G@pec.istruzione.it 
www.icornagoburago.edu.it  

Tel. 039/6010320 – Fax 039/6919145-  

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 

apprendimento innovativi” 

VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI RELATIVI AL 

PROGETTO “InDiCA – Una strada per il futuro” 
Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23323-17-03-2023 

 

Prot. 1255 del 18.05.2023 

Al sito web – sezione dedicata 

All’albo online  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il verbale Prot. 1254/2.11 del 18/06/2023 con cui è stata redatta la graduatoria da parte 

della commissione nominata Decreto Prot.n. 1253/2.11 del 18/05/2023 
 

DISPONE 
la pubblicazione della seguente graduatoria di merito relativa al progetto Codice identificativo progetto: 

M4C1I3.2-2022-961-P-23323-17-03-2023 
Punteggio graduatoria  

            Ruolo 2: Progettista / Membro del team di progettazione esecutiva 
DOC Irene Baldoni      pt. 5 

DOC Patrizia Brambilla        pt. 5 

Ruolo 3: consulente pedagogico e facilitatore verso un efficace utilizzo dei beni acquistati 
DOC Patrizia Brambilla pt. 5 

DOC Irene Baldoni pt. 5 

Doc Francesca Calì pt. 3 

Ruolo 4: facilitatore alle attività di allestimento degli ambienti 

CS Ivana Lavorata  pt. 1 

CS Concetta Mangano pt. 1 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione 
dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso 
infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Elisabetta Rinaldi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:MBIC8CN00G@istruzione.it
http://www.icornagoburago.edu.it/

		2023-06-05T18:14:51+0200
	RNLLBT69S59G712Q




